

Altiren A/S

Lyskær 5, st.
2730 Herlev
CVR-nr. 30 73 00 70

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2022.

Jens-Peter Lange
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Altiren A/S Lyskær 5, st. 2730 Herlev
	CVR-nr.: 30 73 00 70 Stiftet: 30. juli 2007 Hjemsted: Herlev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anne-Mette Lange, formand Jens-Peter Lange Nikolaj Alexander Frørup Lange
Direktion	Jens-Peter Lange
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	JP Lange Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 32.802.561 kr. mod 30.910.733 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.026.659 kr. mod 5.135.150 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	32.802.561	30.910.733
1 Personaleomkostninger	-24.984.671	-24.260.329
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.926	-34.654
Resultat før finansielle poster	7.777.964	6.615.750
Andre finansielle indtægter	814	0
Øvrige finansielle omkostninger	-44.750	-35.235
Resultat før skat	7.734.028	6.580.515
2 Skat af årets resultat	-1.707.369	-1.445.365
Årets resultat	6.026.659	5.135.150
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	5.150.000	4.150.000
Overføres til overført resultat	876.659	985.150
Disponeret i alt	6.026.659	5.135.150

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	156.799	120.573
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>156.799</u>	<u>120.573</u>
4 Deposita	103.920	65.062
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>103.920</u>	<u>65.062</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>260.719</u>	<u>185.635</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	333.155	346.300
Varebeholdninger i alt	<u>333.155</u>	<u>346.300</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.122.140	3.542.584
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.128.642	329.789
Udskudte skatteaktiver	3.648	7.579
Andre tilgodehavender	64.028	70.340
Periodeafgrænsningsposter	44.702	32.667
Tilgodehavender i alt	<u>5.363.160</u>	<u>3.982.959</u>
Likvide beholdninger	3.049.362	5.508.358
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.745.677</u>	<u>9.837.617</u>
Aktiver i alt	<u>9.006.396</u>	<u>10.023.252</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	6.034.600	5.157.941
Egenkapital i alt	<u>6.534.600</u>	<u>5.657.941</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.458	36.000
Anden gæld	2.433.338	4.329.311
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.471.796</u>	<u>4.365.311</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.471.796</u>	<u>4.365.311</u>
Passiver i alt	<u>9.006.396</u>	<u>10.023.252</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	4.172.791	4.672.791
Årets overførte overskud eller underskud	0	985.150	985.150
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	5.157.941	5.657.941
Årets overførte overskud eller underskud	0	876.659	876.659
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	5.150.000	5.150.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-5.150.000	-5.150.000
	500.000	6.034.600	6.534.600

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	24.313.344	23.629.226
Pensioner	133.490	135.394
Andre omkostninger til social sikring	166.690	232.290
Personalemkostninger i øvrigt	371.147	263.419
	24.984.671	24.260.329
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	73	68
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.703.438	1.441.623
Årets regulering af udskudt skat	3.931	3.742
	1.707.369	1.445.365
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	597.080	552.681
Tilgang i årets løb	76.153	44.400
Kostpris 31. december 2021	673.233	597.081
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-476.508	-441.854
Årets afskrivninger	-39.926	-34.654
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-516.434	-476.508
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	156.799	120.573
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	65.062	65.062
Tilgang i årets løb	51.608	0
Afgang i årets løb	-12.750	0
Kostpris 31. december 2021	103.920	65.062
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	103.920	65.062

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet virksomhedspant stort kr. 2.000.000 til sikkerhed for bankengagement. Pantet omfatter alle aktiver og rettigheder.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 580 t.kr. Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 19 måneder og en samlet restleasingydelse på 899 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JP Lange Holding ApS, CVR-nr. 30729978, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for JP Lange Holding ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
